
Zarządzenie B.120.1. 68. 2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia  16 listopada 2023 roku 

 

 

w sprawie odbioru  dnia  wolnego za 6 stycznia 2024 r. dla pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej 

 

  

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz.U.2023, poz.1465 t.j.) 

oraz § 13 ust. 8 pkt. a  Zarządzenia Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska Nr B.121.96.2020 z dnia 17 

grudnia 2020 w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej  

 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się, że w zamian za Święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r. pracownicy wykonujący 

obowiązki służbowe w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej otrzymują dzień wolny od pracy w 

dniu: 

2 stycznia 2024 albo 5 stycznia 2024 albo 8 stycznia 2024 r.  

oraz ustala się, że w zamian za Święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r. nominalny czas 

pracy dla pracowników, którzy otrzymują dzień wolny od pracy w dniu 5 stycznia 2024 r., a którzy  

wykonują obowiązki  służbowe w Urzędzie Miejskim Kuźnia Raciborska dnia 4 stycznia 2024 r.  

skrócony zostaje do 8 godzin. Rozpoczęcie pracy następuje zgodnie z obowiązującym Regulaminem 

Pracy. 

§2 

 

Kierownicy referatów określają termin odbioru dnia wolnego z uwzględnieniem wniosków pracowników 

oraz konieczności zachowania obsady kadrowej niezbędnej do zachowania prawidłowego 

funkcjonowania Urzędu Miejskiego. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega  podaniu do wiadomości pracowników w 

sposób zwyczajowo przyjęty oraz podaniu do wiadomości mieszkańców w BIP. 

 

 Zastępca Burmistrz 

Miasta Kuźnia Raciborska  

/-/Wojciech Gdes 


